

การรายงานผลการพัฒนาทรัพยากรบุคคล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗
องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค.....อำเภอ.....นครชัยศรี.....จังหวัด.....นครปฐม.....

ลำดับ	โครงการ/กิจกรรมด้านการบริหาร ทรัพยากรบุคคล	ผลการดำเนินการของโครงการ/ กิจกรรม			รายละเอียดผลการดำเนินงาน	งบประมาณ ที่ได้รับการ จัดสรร	ผลการใช้จ่าย งบประมาณ	ระยะเวลาในการ ดำเนินงาน	
		ยังไม่ได้ ดำเนินการ	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	ดำเนินการ เสร็จแล้ว				เริ่มต้น	สิ้นสุด
ยุทธศาสตร์ที่ ๑ การพัฒนาพนักงานส่วนตำบลทุกระดับเพื่อก้าวไปสู่ความเป็นมืออาชีพ									
๑.	โครงการฝึกอบรมหลักสูตรปฐมนิเทศ ข้าราชการหรือพนักงานส่วนท้องถิ่นบรรจุ ใหม่				มีผู้บรรจุใหม่จำนวน ๑ ราย ได้เข้า รับการอบรมและสัมมนา หลักสูตร ปฐมนิเทศข้าราชการหรือพนักงาน ส่วนท้องถิ่นบรรจุใหม่ รุ่นที่ ๑๔๓ ณ สถาบันพัฒนาบุคลากรท้องถิ่น อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี	๑๕,๐๐๐.๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๑๐ มิ.ย. ๖๗	๑๔ มิ.ย. ๖๗
๒.	โครงการฝึกอบรมหลักสูตรตามสายงาน ของข้าราชการหรือพนักงานส่วนท้องถิ่น				พนักงานส่วนตำบล จำนวน ๑ ราย ได้เข้ารับการอบรม หลักสูตร นิติกร รุ่นที่ ๕๐ ณ สถาบันพัฒนาบุคลากรท้องถิ่น อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี	๓๓,๕๐๐.๐๐	๓๓,๕๐๐.๐๐	๑๘ พ.ย. ๖๗	๕ ธ.ค. ๖๗

การรายงานผลการพัฒนาทรัพยากรบุคคล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗
 ...องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค...อำเภอ...นครชัยศรี...จังหวัด...นครปฐม...

ลำดับ	โครงการ/กิจกรรมด้านการบริหาร ทรัพยากรบุคคล	ผลการดำเนินการของโครงการ/ กิจกรรม			รายละเอียดผลการดำเนินงาน	งบประมาณ ที่ได้รับการ จัดสรร	ผลการใช้จ่าย งบประมาณ	ระยะเวลาในการ ดำเนินงาน	
		ยังไม่ได้ ดำเนินการ	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	ดำเนินการ เสร็จแล้ว				เริ่มต้น	สิ้นสุด
ยุทธศาสตร์ที่ ๒ การพัฒนาพนักงานส่วนตำบลทุกระดับให้มีประสิทธิภาพเพื่อรองรับการเปลี่ยนแปลง									
๑.	โครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการเพื่อเพิ่ม ประสิทธิภาพในการปฏิบัติงานขององค์กร ปกครองส่วนท้องถิ่น				มีพนักงานเข้าร่วมโครงการ ฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการหลักสูตร การปฏิบัติราชการด้วยโปรแกรม หนังสืออิเล็กทรอนิกส์ และการ ดำเนินการด้วยระบบสารบรรณ ดิจิทัลตามพระราชบัญญัติการ ปฏิบัติราชการทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. ๒๕๖๕ และระเบียบสำนัก นายกรัฐมนตรีว่าด้วยงานสาร บรรณ (ฉบับที่ ๔) พ.ศ. ๒๕๖๔ และหนังสือสั่งการที่เกี่ยวข้อง	๔,๙๐๐.๐๐	๔,๙๐๐.๐๐	๒๒ ธ.ค. ๖๗	๒๔ ธ.ค. ๖๗
๒.	โครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการเพื่อเพิ่ม ประสิทธิภาพในการปฏิบัติงานขององค์กร ปกครองส่วนท้องถิ่น				มีพนักงานเข้าร่วมโครงการ ฝึกอบรมการปฏิบัติในระบบ New GFMIS Thai สำหรับองค์กร ปกครองส่วนท้องถิ่น ณ โรงแรมบียอนด์ สวีท ปากซอยเจริญสุขนิทวงศ์ ๘๕ แขวงบางอ้อ เขตบางพลัด กรุงเทพมหานคร	๗,๔๓๐.๐๐	๗,๔๓๐.๐๐	๑๖ มิ.ย. ๖๗	๑๘ มิ.ย. ๖๗

การรายงานผลการพัฒนาทรัพยากรบุคคล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗
องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค.....อำเภอ.....นครชัยศรี.....จังหวัด.....นครปฐม.....

ลำดับ	โครงการ/กิจกรรมด้านการบริหาร ทรัพยากรบุคคล	ผลการดำเนินการของโครงการ/ กิจกรรม			รายละเอียดผลการดำเนินงาน	งบประมาณ ที่ได้รับการ จัดสรร	ผลการใช้จ่าย งบประมาณ	ระยะเวลาในการ ดำเนินงาน	
		ยังไม่ได้ ดำเนินการ	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	ดำเนินการ เสร็จแล้ว				เริ่มต้น	สิ้นสุด
ยุทธศาสตร์ที่ ๒ การพัฒนาพนักงานส่วนตำบลทุกระดับให้มีประสิทธิภาพเพื่อรองรับการเปลี่ยนแปลง (ต่อ)									
๓.	โครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการเพื่อเพิ่ม ประสิทธิภาพในการปฏิบัติงานขององค์กร ปกครองส่วนท้องถิ่น				มีพนักงานเข้าร่วมโครงการ ฝึกอบรมหลักเกณฑ์ วิธีการ เงื่อนไขและขั้นตอนการออกใบรับ แจ้งการขุดดิน ถมดิน การออก ใบอนุญาตก่อสร้างหรือดัดแปลง อาคาร (ใบ อ.๑) รวมทั้ง กฎกระทรวงและประกาศที่ออก ใหม่ล่าสุด ที่ใช้ในการพิจารณาออก ใบ อ.๑ การดำเนินการเมื่อมีการฝ่า ฝืนกฎหมายการขุดดินและถมดิน กฎหมายควบคุมอาคารในเรื่องการ ออกคำสั่งทางปกครอง การ ดำเนินการทางอาญา และการปรับ เป็นพินัย	๔,๕๐๐.๐๐	๔,๕๐๐.๐๐	๒๓ ส.ค. ๖๗	๒๕ ส.ค. ๖๗

การรายงานผลการพัฒนาทรัพยากรบุคคล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗
 ...องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค...อำเภอ...นครชัยศรี...จังหวัด...นครปฐม...

ลำดับ	โครงการ/กิจกรรมด้านการบริหาร ทรัพยากรบุคคล	ผลการดำเนินการของโครงการ/ กิจกรรม			รายละเอียดผลการดำเนินงาน	งบประมาณ ที่ได้รับการ จัดสรร	ผลการใช้จ่าย งบประมาณ	ระยะเวลาในการ ดำเนินงาน	
		ยังไม่ได้ ดำเนินการ	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	ดำเนินการ เสร็จแล้ว				เริ่มต้น	สิ้นสุด
ยุทธศาสตร์ที่ ๓ การพัฒนาและเสริมสร้างการบริหารงานบุคคลและองค์กรแห่งการเรียนรู้									
๑.	โครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการการบริหารงานบุคคลขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น			✓	มีพนักงานเข้าร่วมโครงการผ่านการอบรมโครงการเสริมสร้างหลักปฏิบัติที่ดีจากคำวินิจฉัยของศาลปกครองและให้ความรู้เกี่ยวกับบทบาทหน้าที่ของศาลปกครองและการใช้สิทธิทางศาลปกครองของสำนักงานศาลปกครองอุดรธานี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ ครั้งที่ ๒ เรื่อง หลักคุณธรรม จริยธรรม บริหารงานบุคคล วินัย สิทธิประโยชน์ของเจ้าหน้าที่ของรัฐ และตัวอย่างคำพิพากษาศาลปกครองสูงสุดเกี่ยวกับบริหารงานบุคคล วินัยและสิทธิประโยชน์ผ่านระบบออนไลน์	ไม่ใช้ งบประมาณ	ไม่ใช้ งบประมาณ	๒๑ มิ.ย. ๖๗	๒๑ มิ.ย. ๖๗

การรายงานผลการพัฒนาทรัพยากรบุคคล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗
 ...องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค อำเภอ นครชัยศรี จังหวัด นครปฐม...

ลำดับ	โครงการ/กิจกรรมด้านการบริหาร ทรัพยากรบุคคล	ผลการดำเนินการของโครงการ/ กิจกรรม			รายละเอียดผลการดำเนินงาน	งบประมาณ ที่ได้รับการ จัดสรร	ผลการใช้จ่าย งบประมาณ	ระยะเวลาในการ ดำเนินงาน	
		ยังไม่ได้ ดำเนินการ	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	ดำเนินการ เสร็จแล้ว				เริ่มต้น	สิ้นสุด
ยุทธศาสตร์ที่ ๓ การพัฒนาและเสริมสร้างการบริหารงานบุคคลและองค์กรแห่งการเรียนรู้ (ต่อ)									
๒.	โครงการการเรียนรู้ด้วยตนเองผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ (e-Learning)			✓	มีพนักงานเข้าร่วมโครงการผ่าน การอบรมด้วยตนเอง	ไม่ใช้ งบประมาณ	ไม่ใช้ งบประมาณ	๑ ต.ค. ๖๗	๓๐ ก.ย. ๖๗

การรายงานผลการพัฒนาทรัพยากรบุคคล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗
 ...องค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค...อำเภอ...นครชัยศรี...จังหวัด...นครปฐม...

ลำดับ	โครงการ/กิจกรรมด้านการบริหาร ทรัพยากรบุคคล	ผลการดำเนินการของโครงการ/ กิจกรรม			รายละเอียดผลการดำเนินงาน	งบประมาณ ที่ได้รับการ จัดสรร	ผลการใช้จ่าย งบประมาณ	ระยะเวลาในการ ดำเนินงาน	
		ยังไม่ได้ ดำเนินการ	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	ดำเนินการ เสร็จแล้ว				เริ่มต้น	สิ้นสุด
ยุทธศาสตร์ที่ ๔ การพัฒนาและเสริมสร้างการบริหารงานบุคคลและองค์กรแห่งการเรียนรู้									
๑.	โครงการเสริมสร้างคุณธรรม จริยธรรม และพัฒนาคุณภาพชีวิตของคณะผู้บริหาร สมาชิกสภา พนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง ผู้นำชุมชน และประชาชน ตำบลวัดแค			✓	คณะผู้บริหาร สมาชิกสภาฯ พนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง ผู้นำชุมชน และประชาชนตำบลวัด แคผ่านการประเมินการทดสอบ หลังฝึกอบรมโครงการดังกล่าว	๑๕,๐๐๐.๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๘ มี.ค. ๖๗	๘ มี.ค. ๖๗
๒.	โครงการส่งเสริมการป้องกันและ ปราบปรามการทุจริตในการปฏิบัติงาน บุคลากรองค์การบริหารส่วนตำบลวัดแค			✓	พนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง เข้าร่วมโครงการดังกล่าว	๑๕,๐๐๐.๐๐	๓,๔๔๐.๐๐	๒๒ มี.ค. ๖๗	๒๒ มี.ค. ๖๗
๓.	โครงการสัมมนาและการศึกษาดูงานของ องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น			✓	พนักงานส่วนตำบลที่ผ่านการ ประเมินการทดสอบหลังการ ฝึกอบรม	๑๐๐,๐๐๐.๐๐	๘๓,๔๑๐.๐๐	๒๕ เม.ย.๖๗	๒๗ เม.ย.๖๗